государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных

предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель
Самарской области

П Р И К А З у
от 04 февраля 2022 года № z£_ -ОД

«Об организации образовательной деятельности в ГБОУ СОШ № 2 п.г.т.
Усть-Кинельский в период с 07 февраля по 19 февраля 2022 года»

В целях исполнения решения оперативного штаба по координации
мероприятий, направленных на предупреждение распространения
коронавирусной инфекции на территории городского округа Кинель Самарской
области от 04 февраля 2022 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период с 07 февраля по 19 февраля 2022 года включительно для
обучающихся 5-8 и 10-х классов ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-Кинельский
организовать учебный процесс в полном объеме с использованием
дистанционных образовательных технологий, электронного обучения при
нахождении детей в условиях домашней самоизоляции.

2. В период с 07 февраля по 19 февраля 2022 года включительно для
обучающих 1-4, 9-х и 11-х классов образовательный процесс продолжать в
обычном очном режиме.

3. Перенести дополнительные каникулы для обучающихся 1-х классов на
неделю с 07.02.2022 г. по 13.02.2022 г.

4. Заместителю директора по УВР Шакировой Е.И. организовать заполнение
расписания уроков в гугл-форме с указанием темы урока, используемых
ресурсов и домашнего задания.

5. Заместителю директора по ВР Шапошниковой Е.Ю., классным
руководителям 5-8 и 10-х классов, социальному педагогу Титовой М.И.
обеспечить организацию содержательного досуга и полезную занятость
обучающихся 5-8 и 10-х классов в дистанционном режиме, в том числе
несовершеннолетних, состоящих на профилактическом учете.

6. Классным руководителям 5-8 и 10-х классов организовать уведомление
родителей (законных представителей) и обучающихся 5-8 и 10-х классов с
дистанционном режиме обучения на период с 07 февраля по 19 февраля 2022
года включительно.

7. Заместителю директора по УМР Артамоновой И.П.
-скорректировать график питания обучающихся на период с 07 февраля по
19 февраля 2022 года;

- организовать выплату денежной компенсации за бесплатное двухразовое
питание обучающимся 5-8 и 10 классов с ОВЗ, обучение которых
организовано в дистанционной форме в период 07 февраля по 19 февраля
2022 г., по заявлению родителей (законных представителей).

8. Утвердить график дежурств с использованием мобильной связи для решения
неотложных служебных вопросов в период с 07 февраля по 19 февраля 2022
года.

9. Заместителю директора по ИТ Андрееву А.А. обеспечить размещение всех
документов на главной странице сайта ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-
Кинельский в раззежрйДистанционное образование».

10.Контроль за $щэщёЩт$щтоящего приказа оставляю за собой.

Директор mms^}r^^0ffn/ Ю.А. Плотников